pompejus
Paulo
consulē
Alexandri
Hannibēlē

**Pro' libetate
Regū et cī.**
Cartagi-
neſes

Richil ē venali mīa.

Ron min' iudicabile,
ellī qd' hostiū vincere.
vīcīcītibz miserebitur

o- f' quo ad pībīgī
sic dāndū et thās dā
pīmīas in libelūtē
jāpīfīcas

Rubrica.

5.

benignitati equanda. Et cu[m] moralitas virtus. b[ea]titudine exortatur
qua[m] p[ro] affectu benignitate. p[er] effectu beneficentiam dicimus. Et hec
virtus in attribuendo tota consistit. Quia[re] a[utem] a[ct]i[on]e in antiquis
Principib[us]: eoz gesta testantur. **D**e liberalitate Siti Imperatoris Tinus
libabit[ur] n[on] gestis honorib[us]: q[uod] statuerat ne accedente ad eum postulandis
lime re u[er]e h[ab]et dimittetur. Et interrogantib[us] amicis. cur pl[ena] possi-
ceret q[uod] non prestare posset: R[esponde]t. Q[ui]na non oportet p[re]ceptu[m] a sermoni
Principis. triste distendere. It[em] idem recordatus sipp[er] cena. In nichil
tota M[ar]ia die dicit: gemens dixit. O amici: hunc diem p[ro]didi. **S**icut
de liberalitate Alexander. at Seu. l. 3. ut b[ea]tus. q[uod] canit[ur] **A**lexander
dicit: dedit u[er]am vnam. It[em] u[er]o dicunt: u[er]um non conuenire sic
fortime. R[esponde]t. Alexander. non quero inquit. q[uod] te deceat agere. sed q[uod]
me dare. **T**ecum et codem narrat Seu. l. 4. ep. q[uod] R[esponde]t. cui datus cuiusdam.
Sicut rex eidem datus p[ro]mittenti: eo inquit. proposito ueni in Asiam. no[n]
ut accepimus id quod addidimus: sicut heretiq[ue] id quod reclamimus.
Econtrario est de multis qui eas[em] annulationes admouenuunt: ne
petentib[us] aliquod tribunam. qui filios sunt. Antigonus. de quo narrat
Seu. l. 3. q[uod] c[on]tra **L**ucius p[re]terit ab eo talentum. R[esponde]t. plus Tinus
elle q[uod] Cimic p[re]tere detaret. Kephalus ab eo p[re]cepit deneri. cu[m]
r[es]u[m]it. Antigonus. min[or] esse q[uod] Reg[is] decrebat dare. Simplicianu[m]
ramillacione at Seu. i. inueniunt: quoniam neutrū daret. In denario ke-
reni. in talento Cimic[us] t[em]p[er]e[re]t. cu[m] posset. et denariū tamq[ue] cimico
dare. et talentū tamq[ue] rex. Et p[ro]mula tria exempla donor[um] inter-
rectant. Vnde 22 articulat Solinus. l. 2. de Cesare. Quos armis **C**esar
subegerat clemencia magis vici. **E**t a Vino filio Imperatore Tinus.
dicit p[er] Seu. l. 3. de Ira. q[uod] nimis aliquis vitoria. eo liberalius Tinus.
uersus est. ex qua nichil tibi renditatis nisi dispensando potestate
quoniam et danda sitas vel redenda teneatas. **D**icit Seu. l. 3. Quae facient
danda ut redenda
danda sunt.
de beneficiis. dicens. In redendis beneficiis. non est opus ad delate-
randam fidem fauabilitib[us]: sed a[ti]o. Reddit enim b[ea]titudin[em]. qui libenter
det. Et tu in multis crimen est: q[uod] nec confessione quidam g[ra]ti-
sunt. Et hoc q[uod] in nobis est. Multos enim experiri ingratos: plu-
res faciunt. Q[ui]na alias graves exprimator[es] existores respulimus.
Alias lenes. et quos paulo post: inueniunt in penteatis. alias
querunt. et minima momenta calumpniantes. grām corrup-
tus omniem. non tam post beneficia. Et ea cu[m] damus. Quis enim
uirū contentius f[ac]iat. aut lenit cogari. aut lenit. Quis non
cu[m] aliquid a se peti inspicatus est. fronte abbreviet. vultu uitatu[m]
occupaciones similauerit. sermonib[us]. et de iudicitia non verbis
invenientibus exitu: occasione petendi absentias. et variis ar-
tib[us] necessitudines praeantes elutis. In occulto u[er]o copulentus.

Per nos alios duo filios
liberalius v[er]us est victo-
ris ex quibus nichil aliud
sibi renditatis nisi dispensatio
potestat.

o[ste]ndit[ur] deinde se[nt] iuste-
ce cu[m] deponit[ur] scissas

ze malis mo-
ria lovis solle
teco quibus
dona tauris
elaganteis
ex donis sine
obligacione no
libere donata

aut diuinit. aut timide negantur aut primit. sed difficult aut super-
ductis superpus. seu malignis et vix exequitibus, remo autem
libens redere tenet: quod non accepit. sed extorxit. Statutus ne
esset ad iudicium eum detinet qui buntur aut super abieciat. aut iratus
impedit. aut fatigatus ut molesta carceret: dicitur. Eadem aio buntur
cum debet: quo datur. Quod non est negligenter datur. si tard
quidem: hinc tamen in oī officio magna estimatur latitas voluntas: qui
tard fecit: dum noluit. Nec contumelie memoria tenax est. Quid excep
tit qui offendit illum: que obligat. Statutus ad iudicium eum gratis em
si buntur eius ignotus. Teterum non est quod tardiores nos ad iudicium
et tene mereendū sciat: turba migratorum. Deinde buntur: non fe
nerecum. Regius est de aperte: qui de recipiendo cogitamus dū direct
et onus fecit migratorum causam: quibus turba est non reddere. Et quod
non dat: viam migratori antecedit. Dicam quid sentio. Qui bunt
tum non reddit: magis peccat quoniam qui non dat: ait: sed uterque
repentabilis. In virginis etiam non sunt libentes: tanta buntur. Sed dulcissimū est.
De quo pertinet
multitudinem cor
ris ex latitudine
buntur colla
ta sicut usq[ue] ad
dū. secundū ab
du vel ex quo
liberatae sunt.

Apparatus multitudinem nō
coram ab buntur non est ad
lāndū ab ergo ab buntur

impē est iugis nō redit

et ea in virginis largiori multitudine. proinde sunt multa: ut se
mel bene jonas. Unde id bene politū. multorum amissorū dampna:
solatur. Qualiterque prior euentus est: plenaria in alios confere.
quos aut pudeant occidere. aut timiditas. aliqui gravatos effice
poterit. Nec celaneris. Opus tuum patevit. Boni viri patrē exire.
Misi. re. alii. fide. alii. grā. alii consilio. alii. pceptus salutarib;
admissa. Officiale. fore etiam sentiuntur. Nec tam timor inquietū
anit: et: quod non cura mitigetur: et in amorem sui stat. Negom
ora. a magistris impone tradantur. Elephantor feritate. visus
in seruū obsequiū. demeret tuba. adeo etiam quod que extra in
tellectū et estimationē buntur postea sunt: assiduitas mīti. pti
naciam aī. multū cūnat. Et iūcū quidē est buntula actio.
tribuens gaudium. capiensq[ue] tribuendo. et in id quod p[ro]p[ri]a. et sp[irit]u
te suā p[re]parata. Itaq[ue] non quid det: refert. aut quid fias. sed qua
mente. Et iūcū em non in eo q[ui] sit. aut datur. consultat: sed in ipso
dantis. aut facientis atq[ue]. Animus est: qui parva et cordata illu
trat. magna et preceps hito dehonestat. Non nunquam ad mag
nos obligat. qui debet parva magnifice: quoniam qui negat equavit.
opus malo atq[ue]. Qui ergo iūcū tribuit: habenter: Qui pinguit
sue oblitus est: dū meam respiciat: qui non inuandi voluntate
tū h[ab]et. sed cupiditate. Qui atq[ue] se putauit. dū daret buntura
mū. qui dedit tangū non recepturus: recepit. tangū non
dedit. Qui occasione qua p[ro]cessit: et p[ro]curauit et quiescit.
Et contra: Ingrata sunt ut dixi: hec re et sp[irit]us magna vidant.

Академия.

que danti extorquent' anti' exadunq'. Minto quid' ḡtus venit q̄' sa-
ciu. quā' quod plena manū datur. Si exigui n̄ conting. Et forsan
ampius non poterit: multū dedit. Et quod agnū dedit. acerūd-
mū: si simile dedit. si caritabiliter et placere ei cui p̄stat. avulsi. am-
bitu dedit. non michi. Socrati' cu' multa quā' p̄ sine caritatib-
lē darent ul' offereant. Ethīcūs p̄cip' auditoris suis inquit. Richa-
te dignū. quod dare tibi postū' inuenio. Et hoc uno n̄ p̄agen me

esse sentio. Tibi itaq; dno hoc quod pmi heo. meipm. hoc nunc? rogo qualemque est: vni consilas cogites q; alios. cu; multa tibi darent. plus sibi reliquie. In Sodes inquit. Tu in magnum munus debitis: nisi parvo te eritimes: hallo trax are: ut te cibi meliorem reddam: quia aegypti. Vnde Ethnies hoc nunc: omniu; opulentor: inueni iuniperianum. Hic int' angustias fert opule. nichilominis fortius: quod me pantere esse vultum. Expediam nichilominis fortius: quod me pantere esse vultum. Expediam de tuo: de meo datu. Iugeniosus adolescentis inueni: quicad modu; Socrate sibi dret. **T**ip sen. lvi. i.p. Quicad modu; dandu; sit bafian. errebat in dñe. **W**estimatis ad

R meo dabo. **I**n geniosus adolescentis invenientur. **Q**uidam modum **S**orati
sibi daret. **P**er se. **I**bm. n. p. **Q**uidam modum dandū atī būtūtū
expeditiam videt monstraturus viam. **S**ic deī spnomod
vilem accepit. **A**nte omnia. **I**llemente. **C**ato. et siem aliq. dubitatione
Ingratu est. **B**utūtū. quod in manu datus habet. **Q**uid qd
egre dimittere vultus est. **E**t sic dare. tanq; si sibi eripit. **P**roxim?
eā a negante. qui dare dubitant. aut distinxit. nullamq; meret.
Gram. **M**anū in būtūtū iocundissima sit tribuitus voluntas.
qui nolentē se tribuit. ip̄a cūtūtū testans est. non dicit
hā male retribuit. **S**tatissima sunt būtūtū. prætata occurrentia. ubi
nulla int̄tūtū mōra. nū in acripientis verecundia. **O**ptimum est
in dandūtūtū de dātūtū tūtū. **P**rimū. **Q**uādū. **S**ecundū melius
poterit. **A**ns̄ regem. **E**t enī hōi plo. ad rogandū os conariat.
et sufficiat rūtū. qui hoc tūtū remittit. multigaudit min-
us sum. **N**on tantū gratis. qui enī rogarēt. accepit. **Q**ui vīma
iōrīb; nūs vīlūtū est. nulla res carius constat vel emptā est. quā
que p̄ceab; extorquet. molestū p̄cētū et onerolū est. et de nimis
vītū dicendū. **R**ogo. **D**ūs benignitas p̄petiat. et ap̄pūt bene-
tūtū est. illemente etato facere. **Q**ui tardūtū. dūm nolit. **I**n
omni negotio illemente non minima mōra est. **A**nuō. and dīcēt.

notitia palmaris sit. **K**urris que hec non potuunt. si honestiores
faciunt. si succurrunt iustitiae. egestate. ignorante. tunc
danda sint. vi nota sine loto. quibz plurimi. Interdu cū qui inuitat
fallendus est. vi habeat nec a quo accipit strata. **H**ec lenesqz int
dios iex est. Alter statim oblitus debet diti. alter memor esse.
Rum dicit virtutis raccolat. Marec qui accepta. nichil equem in
virtute dandis magis vitando est. qui sappia. Quid opus arro
gancia virtutis. quid timore viri. Ha res dicta getoslet te. De
trahenda est manus iactatio. Res loquunt uobis tacitibus. non
in gratiis. nichil est uenienti. sive datum. Potest utre sic
dato dicit. **S**appia nichil a te scipi uinit. **V**icquid dicit. corru
pis. **D**ama est sappie magnitudo. et que in odiu ea amanda
potuunt. **S**int etiam quæ noctura petentibus. que non dare. sed
honestas bñiam est. **E**stimabimur yitilitate itaqz pœnas. non ro
luntatem petentibus. **T**epe cum noxist conapistim. huius tu sunt
quidam. quo illi hoc non pertinet quod peti. si relatore pœb
eius. hoc magnus est. non possum. videris de se. de me non quereta
fallum est. uno de te querere. ex iherito cui ad mentem redireb^z iu
nus. et cu accipio illa que alii iniicit. se remiserit. quid nra
cui obred. a quo in dampno ei pœna adiutus est suu. **F**ragari
in pœnam rogauit. seu uinitas est. **A**readmodi pœnaleri
mitia opns est. uolentes. uiuitos seruare. ita rogantibz pœna
fera largari. bland. et affabile odiu est. **R**eticu uirtus den. quod
magis ac magis in vni placet. et pœna. et quod nra in ma
lum utra. **P**œnam non dabo. quam numeratur. ad inter
lham. ne in societate tuepis fari. aut consiliu inueniar. **S**ipote
rogalo. **S**i min. non admittit telus. ne ille qz dicere poti.
Ille me amand occidit. Etiam tunc amicac sit. amici libi eque
vtrum sim consilendu est. **V**al egenti. si vq ipz non egam.
Sicuturam pœnituro. si ist ipz non peam. Kepuende simi cuiqz
facultates sine. vires ipz. ne plus pœtem. qui possim. **N**on fa
mula est. ploma cui dant. et ploma dantis. **R**efert quid. cu. qz
quare et pœbi. **A**spicendi est. non quod dant gne sit. aut parci
ron quod qui accepturus est. aut fastidit. aut non accipit.
Vestimentis Alexander qui sic nichil nisi grande concepti. cuius
rele dynast. cu ille sit mensis. inuidia nimis refugisset.
dicens. non conuenire fortune sue. **R**on quero inquit alexand
quid te accipere debeat. si quid me dare. **D**umidibus latius. quod
nec illi accipere debet. nec te dare. **E**n virtus. vbiqz mediu et mod
er. equi pœci est. quod excedit. qui quod deficit. **A**b Antigono
Rege. talentu pœci. **C**inicas. Redit plus esse qui Cinic pœtere

Rubrica.

20
 dederet. **Sic** repulsus peccat deum. **Audit.** minime esse quid qd
 nege date dederet. **Turpissima** cauillatio inuenit. quoniam
 mentis daret. qm in deoq; nege et in talento: respexit.
Timet. Cu posset tenui. **Hanc** omico: talentu dare tanq;
 ker. **22** am nichil tam exigui est. quod non honeste regia
 humanitas. **22** illi est tam plenius tenui. quod non sellare
 magistratus possit. **22** illi est tam angusti. quod non bonis
 mptibus extendit. **Referens** gratiam facta est. et sine impedio.
 cu res tota ad anima referit. **Si** ut gratius huius: ad fortunam mit-
 toz. si illa misera. ridere non possit binao. **Infact;** anima ratio.
 qui animi libi pitem natus est. **Quatuor** in illo est. quod volunt:
 fecit. **22** on est. quod expletus qd solitum nem tibi ostendit. **Res** ih
 nios gerit. **Si** vix patitur multitas quecumque esse gravata. **Nunquid**
 nuptie sibi quod dat tatus est. **Ci** maiora cupiunt. quo maiora
 venerantur. **Multo** concitatoz est mararia. in magnaz opu con-
 gestu collata. qd flamine acerioz vis est. quo ex maiore tenu-
 dio emicuit. **Eque** ambito non patitur queritur in ea men-
 sua bonoz quiete: quia quondam eius fuit impudens poti-
 remo agit de tribunali gratas. **Si** queritur quod non est ad pri-
 ram pypnatis. **22** ec hoc quidem faciat. si vnu est ultra
 se. cupiendas exigitur et facilitate sua vel tractat non in-
 telligit. **Quia** non unde venit respiciat. **Si** quo tendet. **Ita** **impudicatio**
etim de binao. **22** on refere binao gliam: turpe est. Ideo
 de migratis querim et hoc punitate nature accide quibuslibet
 non negaverimus. plurib; qd memoriari tempus impotiti obviat.
22 an que recentia apud illos viguerunt. ea inter recto spacio
 absoletunt. **Ci** multa sunt genera migrator. **Ingratus** est.
 qui dissimiliat. **Ingratus**. qui non reddit. **Institutus** oī: qui
 oblitus est. **Poni** ad referenda grām comitiū p̄t aliquid causa.
 si forsan illos p̄duo aduenerit. vel alia facilius occasio am-
 tauerit. **Hic** nunq; gratius fieri pot. cui binao totū elapsū est.
 Et utrū priorē vocas. apud quē grā binao intidit. an apud
 quē eam memoria. **Via** oī oī sunt. qui luce reformati
 Cea. qui non vident. **Sic** appare illi non lexe de reddendo co-
 gratus: cui obrepit. oblimio. **Quicquid** ad binao te-
 matur. in debitoribus. nisi quod voluit. **Sic** in binao te-
 meritate effugere: cui des consider. ut in illa sitatio mi-
 la ceptio. **Turpissimum** etiam binao. redit. **Senectus** et magni-
 animi est: minare p̄de. **Qui** aut binao: dñm imitat. **Qui**
 repetit. generat et. **Philes** inquit ingredi erunt. uno p̄cores.

verbū

qua maiore delectu dimit' būficiā. Nec expedit omibz noti fieri
quā multi ingratū sūnt. Pudicē em̄ rei tollit multitud pecto-
tū. Et delictū esse loco p̄bri. cōe maledictū. q̄eadmodū multoz
delictoz enarrat p̄dicit. postq̄ res enarrata est lacus. **Quā**
distingunt quedam esse būficiā. quedā officia. quedā ministeria.

Pudicē tollit pecto-
multā pectant. q̄e pecto-
lūm ē loco p̄bri cōe
maledictū.

Dīnāca. que alien⁹ det. dicunt. alēns est qui potuit sine rephe-
sione collare. **O**mnis est virorū filii. eazq̄ plouaz. quas necel-
litudo sustinat. et ferre open nūt. **M**inisteria est serui. q̄e con-
dia oīa sua eo loco polint. vt nūl eoz que p̄st. imputet supiori.
Stiqui serui negati. alijq̄ p̄se dare būficiū. ignarus esturis
humani. Referit enī curz al sit. qui p̄stat. non curz statut. Et
qui a seruo būficiū accipit. estimari debet. non a quo. H̄ q̄nd
aceperit. nulli p̄dūla est virtus. Omibz patet. Om̄es trinitat.
ingenios. libertinos. seruios. leges et eritis. Non eligit do-
mī. non censū. non fortū. und hōe contenta est. **R**omanus
sūt quo varius est. exemplū virtutis in seruis. Itaq̄ non ideo be-
neficiū non est. q̄ a seruo p̄ficiū est. H̄ ideo manus. q̄d dualere
enī ab illo. nec seruitus potest. Erat siq̄ exstātū lūtūtē
in hocē totū descendere. Pars eius meior. excepta ethi. Corpora
obnoxia sūnt. et alij p̄ta om̄is. Mens q̄ndē est sui mīris. Que adō
litera et iuga est. vt nec ab hoc q̄ndē carere. cui inclusa est teneri q̄at.
quo minus impetu suo p̄t. et ingencia agat. et in illūtūt. comes
celestibz erat. Q̄ndē prestat quod a seruo exigi solet. ministr-
tūt eti. Vbi plus q̄ndē seruo nāc est. būficiū est. Vbi enī in
assetū amīa tūtū. desunt p̄cari ministeriū. **Q**uāq̄d est. quod
finalis officiā formidam excedit. quod non ex impio s̄ voluntate
prestat. būficiū est. Neq̄ ploua rem mūrit. **Q**uis q̄neq̄
vocat serui. libidinis et gaste seruios. et adūtere inno adūteraz
cō mancipiū. nullā res p̄cipia sua. magna tūtū. **S**emina
om̄i rex causē sūnt. Etūtū minime partes sūnt eoz que ḡgnumit.
Aspice remū. aspicio enītate. quicquid est. quo timent. quo noīan-
tū. in p̄celli p̄rauerint. **I**nītūtū fundamentis temp̄la. et
que in fundamento tota op̄is iactata sūnt. latent. **I**n ceteris
primi p̄p̄s. idem enītūtū p̄cipia sua sequens magnitud temp̄
obrueit. Non potuisse quicquid consequi. nisi parentū antecel-
lisset. būficiū. **S**on non ideo quicquid consecutus sūt. inītūtū eo
line quo consecutus non enītūtū. Quod si miāo mei quicquid p̄c-
sum deleo. cogitē non esse miāo mei p̄csum. non q̄ndē animū.
Semp enītūtū virtus aliquid. ex quo origīna p̄ primi origo
descendit. Et quāq̄m sūt illi nōm̄ assequi posset. non tamē
quantitūtūq̄ assecutus est. metra alios est. **I**nītūtū mē prima

Quā p̄p̄s
dīcē būficiū
dīcō būficiū

Concedens
longius p̄p̄s
rentum.

¶ Raburn.

P. et maxima uitest. **R**ec ideo p̄ma maximorū instar sunt. q̄ sine p̄mis
uariā esse non possunt. **N**isi d̄ bñiam dedit quo est aliquid tacitus.
potest p̄ma. **P**ater dedit filio vitam. est aliquid p̄ta melius. Ita p̄ter
p̄ma p̄t. quia dedit bñiam quo est aliquid melius. **Q**uia qui nunc dedit
vitam alium p̄ eū semel. et iterū mortuus liberatus est. manus sc̄p̄t
bñiam q̄m dedit. **P**otest p̄ter q̄m vitam dedit filio. silep̄us a
morte liberatus p̄ fūm fieret. manus bñiam acce q̄m dedit. **H**ec
tamen non dicitur. preciū p̄erationē. nec d̄c̄tores illos liberi
māti. mō meliores. **M**atua enī ḡnōsa virtus est. et ante ire.
pozes caput. **H**oc agit optimi inuenies. **V**iam Antigonus qui aī **T**rigon
ingenti perlio sigillis hostem. p̄mū lulli ad p̄mū tūtūtū. **I**mpe
rī illi Cypri **T**radidit. **H**oc est regnū. nolle regnare cū posse.
Exempla sunt miltoz. qui parentes suos p̄d̄s eriperunt.
q̄m ex insim ad limū p̄tlerunt. et de plebe nōq̄ ignobilis min⁹
tacendis sc̄lūs d̄vinit. **S**chæs qui p̄mānt. schæs qui p̄mānt.
Dind eo adolescent p̄clarus. qui libi h̄i dicit poterit. neq; enī et has
quod alteri dicati. patrem bñiam p̄ia. **D**ind eo tēne fortitiamus
qui oībz bñiaz p̄dcalat. a filio suo te bñiamis virtū. p̄p̄ osira car
m̄ parentes et liberos. honesta contentio. debet sit maiora an
recepit. **B**ñiam est vnius in famē pāus. **B**ñiam est aenatib
ammoni. **B**ñiam est vnius in famē pāus. **B**ñiam est aenatib
sū. et vir sp̄u. p̄ sūas fāces dūcentib. monstrare fonte. **V**isim
se ita cognoscere. **D**icitur istud est. sententia que non re. h̄i p̄mū rei
querit. **R**emo h̄ic rei satis ibneus in dīx inuentus est. **Q**uedā
bñiam non sunt. ex pulgari nota. h̄i maiora eant. h̄i min⁹ lappa
reant. **B**ñiam totas dōbile cimitat. **Q**uid finalis p̄tia. **G**o
retinuisse ne in stelis rueret. **Q**uid alcedisse ergo. et ut conia
ludo eius momentis constaret. exceptisse ibne aī tempora. **A**ll
dōnauit tibi domū. ego vt te eripem. tuam sup te rueret p̄dri.
Cedit tibi patrimoniu. Ego tibi naufragio tabernacū. pugnam.
p̄ te et p̄māra excepti. **E**go tibi vitam silencio dedit. **Q**uedam
magno dōnabitib. constant. **Q**uedam acipientib magna lūt.
h̄i grata tribumentib. **H**oc quoniam index m̄bit estimationē. **A**emli.
p̄. **L**e bñiam. **Q**uid est tūp̄m̄s. q̄m aliquid computare quanti
vir lūm̄s sit. cū virtus nec lucro m̄ritat. nec absterreat
dīm̄no. **K**er honestaz p̄tā in ip̄s est. **I**n bñiam p̄dudū est
cū. quoniam. quānd. et quare detur. **R**ichā. enī sine rōne faciū
dūct. **N**on est a bñiam nisi quod rōne dat. **K**ao oīs honesti
comes est. **T**ūp̄m̄s dīm̄no dīm̄no. **C**onsulta bñiam. **M**itop̄
Ḡm̄s est. male dōbile bñiam. q̄ non recepisse. **R**ūm̄ lege horū in
consistam donacōm sūa obv̄gantū. hanc exandinū **W**oem.

Quā p̄tem
venerabilis
alium.

Cicadales tēs p̄mū
bñiam vīcēs. hoc sū
graudens dīcō p̄sūtū
est tū dīcō. hoc alius dīcō

Cicada bñiam non
graudens dīcō dīp̄p̄s bñiam.

Cicada bñiam q̄ nō rem
h̄i vīm̄ rei querit.

Cindō bñiam est quid
au. q̄m et quā rōe det. q̄
m̄h̄l sūe rōe sūe est.
Cinep̄s. dīp̄p̄s gen⁹
et manūlita donaco.

De rōce le
nēcērītū
confidim̄do
rūm̄s.

mallē p̄dīs.

Avidus est
repetitum
dum sit.

Elegans
qua dñe
debet.

Cuidando no
sit. Coddida
cogitatio.

De opere
beneficii.

Imagis dice
et den sequi.

mallem p didisse: quoniam illi dedisse, eligam quoniam gratius, non qui redditurus sit. Ideo puto locumplete, prius bono viro dabo, et item in finia mopia gratius, etiam oīa libi debeat, sigerit anima. Non lucrum ex bilioso capitabo, non voluptate, non gloriam in ambi. Eligam virū simplicem, integrum memorem, eligat gratius, alieni abstinentem, si non anare tenacem, lenocinum. **S**alutaria nobis facienda sunt sine pmissio, p viri boni officiū int̄ alia est, beneficium dare. Quare p dat, non non dñ, ne occasione bene faciendo, pdat, et beneficiū ei comodū spectat, cui dñ, non nō, aliquis nobis non ali dñ. **M**in qui ad item comodū p suo veniunt, non obligant eos quibz psumunt. **S**icutim mercator qui pribz pdest, et medicus egris, non est bñaria um quid in questū mittit? Eodem m̄ qui bñaria ut reges, dō dñ, non debet. Ad beneficiū dñ, non te adducat amara, nec sordida cogitatio, h̄ humana et liberalis. **E**uphrosus dñ ea, et dederit faciat, nec omnia que facere bonis amicus detest, si aīo ei lobular spes, si tui captior sit, iacta hamis, qui morti immet. **S**i gratia animi ipsa virtute, ppositi sibi immet, et capitur. **A**nd magntia se amare, sibi pere, sibi adquirere. Ab omibz istis dñi bona vera, cupid adiutor. **A**deo gloria virtus est, ut in ista sit etiam malis approulare meliora. **Q**uis est em̄ qui non videri bñariaj velit? **Q**uis non me ita et minuas appimonē tonitatis affectet? **Q**uis non quisque impudentissime illi male fecit? **S**pem aliquā induat recte. **V**elit quoniam ea, hijs videri bñiaū dedice, quos lesit. **N**ec item inuenies qui non nequiae premis, sine nequitate sum malit. **I**ngratiū vero, quicquid metu gratiū est, et est honestius, quoniam gratia ē. **H**oc virtus matia, tam late patet, quoniam via. **T**anto bono utilitas metu, pdat enim gratia esse. **E**ro tu gratius, ea si nocet. **S**erpe qui gloriam retinet, ingratus est. **E**t qui non retinet gratius, **M**an ut aliaz virtus sit, ita huius estimatio ad alii redit, et sine officio est, si desit sibi fortia quoniam disertus est, qui tacet, fortissimum ea, qui copleris māibz affligat, quoniam gubernator etiam qui in secreto est, quia cōlūma ta constā in hoc est, etiam si quoniam obsecet, quo minus se vtatur. **I**ta et gratius est etiam qui pultum, nec hēc huius voluntatis sine illis alii, quoniam se testem. **S**ic est aliquā gratius, qui ingratus videt, quē mala in tempus opinio, in contumeliam tradidit. **H**ic atmo nō sequit, nisi quām constā, que etiam dicitur dilectari, que etiam conationē et fame reclamat, et in se omnia repunit. **B**ene constio hōi si cor boni constā plenū, scilicet placebit illi ignis, p quē bona constā conuicdit. **P**otestis nōm sit ubi naturam p̄nne, et hī exempla sequi. **S**ic tū unitaris, di ingratis bñiaū, et amet.

Sed magis mercede
et p̄nne, non
constituit.

Sequit al dñ comodū
et inde hanc sup̄ dat.
p̄nle qm illi cui dare se
cumulat.

Ado bñiaū dñm e.

Rubrica

Acelius est p̄dē malis
p̄t bonos qm̄ deesse bonis
p̄t malos.

Tu estimat statim bñas
reddere non habet autem
q̄d hois s̄ debitoris

Veleatus sol oritur et paratis patens maria. **C**actus est a p̄dē
eiam mali p̄t bonos: qm̄ bonos deesse p̄t malos, instrumentū
p̄blicū tam̄ sur qm̄ p̄tēus, et adūt faci p̄inti. In his exige
censuram, et p̄sonaz estimacionē, qui separatiū tam̄ digno datur.
non in hys, que p̄misit tunc amadūtum. **D**u estimat ve
nientiū reddere, non habet autem utiq̄ grati hois. **H** debitoris. **Q**uidā
cū aliquod libi mis̄tū est p̄missum, subiudicat p̄testine aliud
remitiunt, et nichil se debere testant. **R**eiciendi agnū est p̄missum
inīce mittere, et numeris numerare expugnare. **E**t ut breui
quemā dicens: qui nimis ato cupit solile: nimis detest. **E**t qui
nimis detest: nūtū debitor est. **S**ed demens est: qui solum p̄stat
erori. **P**ossum est optimi viri et ingentis aī: tam̄ dñi ferre

ingratum. donec fecerit grati. **H**ip̄i potestate erat, non atque
statim est: aratas gentes impotentes alieni arbitriū regere.
qm̄ am̄ suū contineat, et tradere libi. **N**on est: dubium quin possit
bñiam eam mūto p̄dē. **M**ulta enī bñiam tristam fronte et
exalperat hēat. **Q**icadmodū adūtere ul̄ seare ut canes, et
prīm oclōs cohēdere. **N**on est: expectandū an dilecti quis de bñā
cio accepto. **H**an grandre deteat. **Q**uo dñs p̄tēo p̄tēo p̄tēo
mūto maḡ amīci, et ne p̄tēo, et ne in me potissimum p̄tēo.

Et p̄m de vñifici. **H** 6. **M**ind est bñiam obnac. illino ip̄m mu
nis. **I**llud incorporele est, et id rectū non p̄t fieri. **M**aria vero eius
hic et illuc iactat. **E**ccl̄ia mūtata. **P**otest eripi domus, p̄tēa
manap̄m, et quicquid est: in quo habet bñiam nomen. **I**p̄m bñiam
stable et immotū est. **M**ulta vis eripie, ne hic deterrit, ne ille ac
cepit. **O**nīa illa que vos timidos, et sup̄ humana clatos oblini
cōgunt vñ fragilitatis, que ferreis clavis custodias, que ex
alieno sanguine rapta, vñ defendatis; p̄tē que ipsius uiles
ignari quantū teloz in adūto fortuna compit, p̄tē que rup
tis compaginibz amīci et collegi federibz, tñc diuos contendu
tes, tñc orbis claus est: non sum p̄a: iam ad alii domini
spectantia. **A**nti hostis illa, anti hostis animi, anti alius sceloz
timide. **Q**ueris quoniam illa tua facias: domando. **T**onsile igne
rebus tuis, et certam tibi eaz rez, atq̄ in expognabile posset
onen. **P**ara honestiores illas non solū farris: s̄ tu gores,

Fluctuatorū magnū ad
libent et libelatū dñs
Et ceteris est: nū m̄ sum: tñc donati bñiam est. **I**ngrati et re
pudiantes bñiam, non q̄r voluntate: quoz amīci et similiq̄ parvo a
more flagrantibz, qui amīci sine optant exitū, ut desertam.

228º m̄tē
volvēntes
gas oblatā
dona.

singrentur comitent; Optant mopeiam: ut magis desideranti donum
 Optant mortui. ut aliudant; Et quicquid immixta optat? aman-
 tes priuens; stetit itaq; idem eritis et obi. et talis amoris insani-
 tale quidam hys accidit. qui in modis optant. que detrahant.
 et ad virtutum iniuria penitus; cu lucus est collare. quoniam p. stelus
 loci officia querere; Non noceat in quis illi poterit meum. quia simili
 opto. et pidiū et remedii; Neq; nra est pti extra has numerare.
 Exertere. ut curas. ut emittas includere; Non est virtutum nec
 p. qm id detrahere mutu et. quod ipse qui detrahit intruderat; Non
 vulneres malo qm sanes; Opta ut virtutum redire possas. cu op
 eris; non ut opus sit; Qui optat amico suo aliquam necessitatem
 quia adiutorio suo fidet distinguit. et tanti extimatis illi miseris
 esse. ut ne gratus sit; ob hoc ipm ingratius est; Qui gratu am-
 cū festinat ostendere; ingratius est; Quis pueri uocat; Enam
 si patrum capi voluerit; ut captiuata puram erigat; Medicos si
 moles augerent; ut gressu maiore sanarent; Ale agit qui fame
 non constat gratus est; Qui misericordia de redendo virtutum cogitat;
 nimis cogitare alium de recipiendo punit; Si tamq; acige virtutum
 gratas referam; redendum letu; In virtutis lumen facies; Non trepi-
 dabis qm ato reponam; nec p. nra interpetane; Que delinquit
 qui ad referendu gratiam ^{nra} affert; quoniam qui cessat; Et p. ipm Seu. Ep.
 Si. Erat si quis virtutum libenter accepit; qm reddit; et in factoz
 vlos. apud gratios futurus non debet punitari; Quia virtus
 mora celerunt; et auctor plus conuenit est; qm tardius. Ingatis
 est; qui virtutum reddit; sine vslura; omnia facienda sunt; ut qm
 virtutum lumen; Virtutum omni p. in ipm est; Non enim excentur
 ad p. p. Hec facta facile merces est; Si gratu esse nou lucetit
 nisi p. p. vslura ingratius; si redire virtutum non alit; qm p. speciem
 iniurie p. p. equum ait ad honestum consilium; medianum in statu
 am. tenet; Dorquist ingratius se et macerat; Dicit que accepit
 quia redditurus est; Hec extenuat; iniurias ro didatq; atq; angit
 Remo si gratus esse potest; nra contemplari uta p. que magnus
 iniuriant; Non parvo sibi constat homo gratius; nichil cari est
 manu virtutio; qm din potius; nichil vltus cu accepimus; Oblivio
 nem nobis acceptor; faciat cupiditas accepimus; Cogitamus non
 quid impetravit; qm quid impetravit sit; Aliqui tu virtuosi easam
 vltro eis oblata. recusant; Pro ut att. dictus Seu. l. a. de vlt.
 Tu magister quidam cuiusdam ob virtute et bene gestam re pcam
 tantu agri decerneret; quantu arando pno die creature potuisse;
 non opus est; inquit; p. vltus eo cne cui plus opus sit; qm vlti
 quanto maioris vlti putas fuisse; hoc minus respuisse; qm

Enras

medicis

Que delin-
 quit; qd
 vel peracto
 deo virtutum

De fusto
 et grato

Impator
 ve ininde
 moderante
 illi an nich
 re puerib
 gratia inq
 mi qd offe
 ret; respect
 dices; non
 opus est vlt
 eo cne cui
 p. vltis sit
 qm vlti

ale agit qd fame no
 constat gratus est

Virtutu omni p. in ipm
 est non eni excentur ad
 p. m. l. p. ale

Meo gratus ee p. sit
 nra conceperit vlti p. p.
 que vulgus inlant

A Kubrit

Puncta linea abe^{et} absolu^{tum} meruisse. Muli^u. n. linea abhulerunt; libi nemo u^{al} aliquis, uix con-
stitutus. Unde si am sapientis intuicione potente omni. et p. vnuila

meruisse. Illi tunc sine absculerint; ubi nemo nisi quis, vix constitutus. Unde etiam sapientis intuicione potenter omnia et per vincula demissi. omnia illa esse dicimus. Qui ingratus est, non in teatrum iuriam; sed ab ipsi. Terra maris humanae opere cellarentur mala calentia iter temptare libuisse. Nemini ad erigendis domos ruina detinuti, pryles exhortantur. Iepinus dedit solo pommum. Sic danda sunt fructus, etiam si multa in urbis eata sunt. Deinde nichilo minus alijs, et etiam quinq; ipsi. apud quos iactura facta est, quod in aliquibus post dominum, ab alijs recipiens. Sicque iter fructuallum, et tanquam rotua agricola: cura cultius hereditatem primam, et non ea magni ad beneficium dare et perdere. Hoc est magnum si perdere, et postea dare. De humilitate principum prelatis oleodienian. et de voluntate prelatorum: principes magnanimi et eis resistentes in malis. Si tunc contumaciam preuentum et trahit in unitate prelatorum. Et modo tollendi reprobiam platorum, et suadendi astiositatem illandi qui ex

Et enim sicut excepit **P**rius senatus cuius rei
publice pfectos esse clementes, ut supra recitatatur:
sic et ipsa humilitas ad tollerandum iuras in crepates
et errores suos corrigendos pertulit eos decti. **E**t
quia p se. **E**p. 6. plus inquit hoies oculis quia
auribus credunt longius iter est. p recepta, bene
et efficaciter exempla. Ideo subiuncta sic exempla notabilia de
denota humilitate pncipii et altissimae plato. **D**e Theodoro
Imperatore et sacerdotio Ambroliano mediolanensi archiepiscopo narratur in
historia Scripta. l. 2. Et in Vercelli. n. q. 2. cap. 2. **T**unc Augustus.
Nuod si apud Bellalontam ciuitatem tandem ex populo
suum anno imperij Theodori. **G**o. sedicte exhorta: quia ex milita
ribus in imperio ciuius pli furentius extintus. Theodorus indignatus
xpli ad ludos theatrales missit. et ex hymno arcuitti milites
atque obtruncare pullum inslet, non secundate indici exanimi. h. pim
bitant dedit, non armari. h. furoi. **N**ocentes ab innocentibus
non secens, pbi regente septem menses sunt oculi. **V**niuersitatem da
dem audiens virtutis deatus Ambrolius mediolanensis archiepiscop.
Imperator venienti nichil am. **C**um eadum sollempniter ingredia sacra limina
metit, ad templum a mas occurrat, et volenter ingredia sacra limina
metit, his sermonibus phibuit. **A**relas inquit. O Imperator, pectin
a te necis sceleris tuor magnitudine, neq; poli tui tanta furoris
mens tua mole pluptionis agnoscit, **S**ed forte recognitionem
p pphilet potestas impij. **D**ebet tu ut raro vincat potestam
Tognotentia ea natura eius, atque mortalitas, et puluis ppter
ex uno mortali, in que redire tendit summa.

A

infirmitate corporis ignorare. To equalum hominum princeps es
o. Impator et consuorum. Unus est enim dominus omnis. rex omnium creator.
Quibus igitur oculis aspiras coris domini templum. quibus calcabis pedes
huius mundi pavimentum. Quoniam tendes ad deum. huius sanguine
miste pollutas. Non enim hi manibus stupries domini corpus.

Quia plenioratione ore tuo psalmi sanguinis preciosi picipies.

an2 si uero sermonis. tantus sit inimicu sanguinis estulus. non
Kecede ergo reced. ne sub pectore nequiciam augeri contendis.

Sustige vindictam quo omnis deus te ligabit. excoitatione. Et enim
mediana. marie sanitatis. His sermonibus impator obediens.

erat enim dominus tradidit euorditus et apte tenuens que sunt
apria sacerdotum. que regit. Semens et flens. ad regnalia remea
nit. Cumque quatuor mentis continua tilia sententia tempora. appro
pinquant et aeternitatis salvatoris mihi festinatus. Impator ante
lamentacionibus aliudnis. in palacio residens. continuas lacrimas

ineluctabiliter. expeditat. Ingressus a Russiis. tunc magistris
miti et singulariter apud primap fiducias hens. videns princi
pem in lamentacione patitur. accedit ut lacrimaz causas inqueret.

At ille amarissime angustiis et vehementer lacrimans. En
tinxit Russin ludis. et mea mala non sentis. Ego a lamento

et gemo calamitate mea. qd suis quidem mendicantibus. apta
sum templis dei. et ipm dñm. ingredientes hunc exorant. mi
diu ires. sed non eis. Inquit ea in celo sunt damna. Hec
dicens. Via singula. singulabz rumpelati. Russi. Tunc nisi
fimis. et pontificia pabz suadet. ut soluat vindictam. quo te lig
ant. At Impator. non inquit. suadet. Non enim decreta illius
esse inuit. Neqz enim reverebit impiale potest. ut legem possit

renunciari domina. Cumque Russinus obvis plurimus vteretur.
et pmitteret alboros et fletendu. Impator pgrete eni cū festi
nacōe precepit. Ne te ligas. post pmlissim et securius. creb
Russin pmissim. Porro vir mirandus alboros. mor
et pudicit Russini. At. Impudentiam cuius imitatus es. o. Rus
sine. tante videlicet meas autor exstens. pudore ex fronte deges.
nec erubet. nec metus contra ymaginem latrare dominum.

Cum Russin suplicaret. et Impator diceret esse venturis suppno
Zelo acerbo. At illa dicit. Inquit Russine dico tibi quā eni ingredi fac
Umina phlebot. Si id Russine in tiranno mutauerit. necem
littere et ego sustingo. Hec et alia plurima Russin audiens. min
istrum Impatori totū intulit. monens ne de palacio coris p
cederet. At Impator in media se iam platea cognostus. pro
magni. et in istis in face suscipio contumelias. Cumqz ad sacra